

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 51 53 77 18

Folkebladet for Glostrup og Vestegnen A/S

Glostrup Torv 6

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. september 2019.

Sven Togsverd
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Folkebladet for Glostrup og Vestegnen A/S Glostrup Torv 6 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 00 31
	Telefax: 43 63 28 41
	Hjemmeside: www.folkebladet.dk
	E-mail: folkebladet@folkebladet.dk
	CVR-nr.: 51 53 77 18
	Stiftet: 18. marts 1974
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 46. regnskabsår
Bestyrelse	Ilse Togsverd Ljørring Mette Hviid Togsverd Sven Togsverd
Direktion	Mette Hviid Togsverd
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Folkebladet Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udgivelse af lokalaviser samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 588 t.kr. mod 1.513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.887.735	5.177.154
1 Personaleomkostninger	-3.186.195	-3.339.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.836	-18.203
Resultat før finansielle poster	685.704	1.819.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.132	124.258
Andre finansielle indtægter	521	406
Øvrige finansielle omkostninger	-3.584	-109
Resultat før skat	754.773	1.944.210
2 Skat af årets resultat	-167.183	-431.087
Årets resultat	587.590	1.513.123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	87.590	13.123
Disponeret i alt	587.590	1.513.123

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Tekniske anlæg og maskiner	41.580	57.416
Materielle anlægsaktiver i alt	41.580	57.416
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
5 Deposita	66.321	64.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	73.215	71.745
Anlægsaktiver i alt	114.795	129.161
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	915.561	914.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.697.688	2.793.242
Periodeafgrænsningsposter	93.003	58.201
Tilgodehavender i alt	2.706.252	3.766.439
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.803	3.423
Værdipapirer i alt	2.803	3.423
Likvide beholdninger	577.522	638.827
Omsætningsaktiver i alt	3.286.577	4.408.689
Aktiver i alt	3.401.372	4.537.850

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.292.147	1.204.557
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.292.147	3.204.557
 Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	204	707
Hensatte forpligtelser i alt	204	707
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.652	322.479
Anden gæld	823.369	989.502
Periodeafgrænsningsposter	0	20.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.021	1.332.586
Gældsforpligtelser i alt	1.109.021	1.332.586
 Passiver i alt	 3.401.372	 4.537.850

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.729.960	2.919.224
Pensioner	305.326	302.461
Andre omkostninger til social sikring	83.975	77.373
Personalemkostninger i øvrigt	66.934	40.238
	<u>3.186.195</u>	<u>3.339.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	167.686	431.117
Årets regulering af udskudt skat	-503	-30
	<u>167.183</u>	<u>431.087</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Tekniske anlæg og maskiner
		<u>691.625</u>
Kostpris 1. maj 2018		691.625
Kostpris 30. april 2019		<u>691.625</u>
Afskrivninger 1. maj 2018		634.209
Årets afskrivninger		15.836
Afskrivninger 30. april 2019		<u>650.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019		<u>41.580</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2018	6.894	6.894
Kostpris 30. april 2019	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2018	64.851	62.529
Tilgang i årets løb	1.470	2.322
Kostpris 30. april 2019	<u>66.321</u>	<u>64.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>66.321</u>	<u>64.851</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	1.204.557	1.191.434
Årets overførte overskud eller underskud	87.590	13.123
	<u>1.292.147</u>	<u>1.204.557</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	1.500.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2018	707	737
Udskudt skat af årets resultat	<u>-503</u>	<u>-30</u>
	<u>204</u>	<u>707</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>204</u>	<u>707</u>
	<u>204</u>	<u>707</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 293 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 263 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Folkebladet Holding A/S, CVR-nr. 21 73 05 48, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.